PLENÁRIO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____/2024

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito

Santo, “in fine” assinados, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto

no inciso VII, parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno, REQUEREM que

sejam dispensadas as formalidades legais de tramitação da proposição para

que, após ouvir esse soberano Plenário, seja votado em REGIME URGÊNCIA o

Projeto de Lei nº 32/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que:

"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REPASSAR, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO

DE COLABORAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DE MARILÂNDIA – APAE".

Marilândia/ES, 30 de outubro de 2024

ADILSON REGGIANI

EMILIO GAVA

JOVANDER COMÉRIO

ALCIONE BOLDRINI

MONECHI

JOSIANE C. S. PASSAMANI

PAULO COSTA

DOUGLAS BADIANI

JOSUÉ B. SILVA

SILVANO J. DONDONI

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003700390039003A005000

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI1 em 30/10/2024 16:47

Checksum: DE3D8BF066F98A1778F66B6B03833341E92DCBC7EDBC254CB905413333416F67

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 31/10/2024 12:19

Checksum: 13D1D029E63EB5D6ED6E6FA06875F614F3BA383BC356CFFD19C3F1BDE60D46CF

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 31/10/2024 12:21

Checksum: FAD615A29A2330ADA32B77CBF5B03BFB8A4EB5B4ED6CE4BA87D181219EAACC11

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 31/10/2024 12:34

Checksum: CB0C4FCCD3728628C872EFFAC506BED15DF1DD7584F0BBD9141D37126E146AE4

Assinado eletronicamente por SILVANO JOSÉ DONDONI em 31/10/2024 13:39

Checksum: E64A7CD6E4E88D6964F8B2EA6A4669F6B0EFF7BE23541568666F8D4BB2D218DC

Assinado eletronicamente por JOVANDER COMÉRIO em 31/10/2024 14:05

Checksum: 373759931E92380D72D88956B26CDEABE4DD35FD630B23FA4A49B9394D830DE7

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 01/11/2024 08:47

Checksum: F72BE3CA8CE3AF2D2F4818B0FC7DB7F7078210571456CD4561CFFA8EF79F646A

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 01/11/2024 08:58

Checksum: E4C39E32CE61C9D34299997C21F74FB13AC2E5C63994E136420E9217CB5ED2BD

Assinado eletronicamente por JOSIANE CRISTINA DA SILVA PASSAMANI em 01/11/2024 11:41

Checksum: 7FA8594A828531045ED32F5BE2B1FA354C6ACF2932BD853E094EBD87A971FC18

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.